様式１
キャッチフレーズ等使用許諾申請書

　　年　　月　　日

　愛媛県知事　　　　　　　　　様

（申請者）

	住所
	〒

	企業･団体等名

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メール

　キャッチフレーズ等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使用を希望するもの
	□ 愛顔
□ 愛顔あふれる愛媛県

□ ロゴデザイン

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	商品等に使用する場合の区分
	□ 愛媛県又は愛媛県の関連団体と協働で取り組む事業

□ 愛媛県が関与する助成事業を受けて開発された商品やサービス

□ 愛媛県及び愛媛県が構成メンバーとなっている団体が認定した製品等

	その他

【添付書類】
　○企画書等（レイアウト、設計図等使用方法がわかるもの）
　○申請者の概要が分かる書面（パンフレット等）

　○商品等に使用する場合、要件に該当することがわかる書面

　○その他